
1 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 29/2021 
Město Chabařovice 

datum: 20. 12. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(5) Mgr. Josef Förster, Bc. Ilona Galášová, Mgr. Jiří Hladík, Mgr. Josef Kusebauch, Libor 

Verner 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Ing. Věra Krepindlová 

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 20.12.2021 v 15:07:26 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:30 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Bc. Ilona Galášová 

Předsedající: Libor Verner 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:07:30 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:37 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:26 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Oprava náhrobku Karla Fleissnera 

5. ZUŠ investiční záměr pro roky 2021-2027 

6. Kulturní komise města Chabařovice - plán akcí na 1. pololetí roku 2022 

7. Smlouva - pojištění majetku, pojištění vozidel v majetku města - Dodatek č. 1 

8. Vyhrazené parkování pro zásobování - Husovo náměstí 20 

http://www.usneseni.cz/


2 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

9. Docházkový systém pro Městský úřad Chabařovice, Středisko služeb města Chabařovice a Městskou 

policii Chabařovice 

10. Smlouva o dílo - TDS 

11. Nové odběrné místo p. č. 137, k. ú. Chabařovice 

12. Smlouva o zemědělském pachtu 

Diskuze zahájena v 15:13:26 

V 15:13:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-426-29/21 

zodpovídá:   

termín: 20. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:02 

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:14 

Důvodová zpráva 

Číslo usnesení Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Stav plnění 

UR-212-

13/21změna 

v UR-237-17/21 

Bod programu: Úprava nájezdu k 

zahrádkám Za Halou  

Rada města Chabařovice po 

projednání :  

SCHVALUJE 

úpravu přístupu pro osobní 

automobil k zahrádkám „Za halou“ 

na parcele p. č. 683/2 v k.ú. 

Chabařovice a instalaci 

zamykatelné zábrany na cestu. 

UKLÁDÁ 

zajistit realizaci. 

16. 6. 

2021 

Markéta 

Vladyková, 

Ing. 

30. 9. 

2021 
- v řešení 

http://www.usneseni.cz/


3 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo usnesení Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Stav plnění 

UR-338-22/21 

Bod programu: Zpracování 

projektové dokumentace Demolice 

kiosku a veřejných WC  

Rada města Chabařovice po 

projednání: 

SCHVALUJE 

zpracování projektové 

dokumentace Demolice kiosku a 

veřejných WC. 

UKLÁDÁ 

zajistit zpracování projektové 

dokumentace. 

13. 10. 

2021 

Iveta 

Vybíralová 

27. 10. 

2021 
- v řešení 

UR-354-22/21 

Bod programu: ASEKOL Dodatek 

Smlouvy o zajištění zpětného 

odběru elektrozařízení  

Rada města Chabařovice po 

projednání 

SCHVALUJE 

Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení 

společnosti ASEKOL, a. s.  

UKLÁDÁ 

zajistit podpis Dodatku č. 1 

Smlouvy o zajištění zpětného 

odběru elektrozařízení se 

společností ASEKOL, a. s. v 

nejbližším možném termínu a 

zajistit jejich odeslání k podpisu. 

Přílohy k usnesení:  

Smlouva_obce_-Asekol-elektr.pdf 

ASEKOL_Dodatek smlouvy o 

za.pdf 

ASEKOL_Sazebník 

odměn_10202.pdf 

13. 10. 

2021 

Alena 

Tomešová, 

Ing. 

27. 10. 

2021 

- čekáme na 

podepsanou 

smlouvu z Prahy 

UR-312-21/21 

Bod programu: Pronájem plochy 

pro odstavení odtažených vozidel, 

autovraků a vraků  

Rada města Chabařovice po 

projednání: 

UKLÁDÁ 

zajištění oplocení pronajaté plochy 

k odstavení vozidel, vraků a 

autovraků. 

UKLÁDÁ 

zajištění napojení na monitorovací 

systém pronajaté plochy s 

dohledem Městské policie 

Chabařovice. 

29. 9. 

2021 

Markéta 

Vladyková, 

Ing. 

31. 10. 

2021 
- v realizaci 

http://www.usneseni.cz/


4 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo usnesení Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Stav plnění 

UR-336-22/21 

Bod programu: Podnět Radě města 

Chabařovice - Petice za odvolání 

ředitelky MŠ Chabařovice  

Rada města Chabařovice po 

projednání: 

UKLÁDÁ 

provést kontrolu zřizovatele u 

příspěvkové organizace Mateřská 

škola Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

podat informaci o výsledku této 

kontroly. 

13. 10. 

2021 

Mgr. Josef 

Kusebauch 

30. 11. 

2021 

- kontrola 

provedena dne 

6. 12. 2021, bez 

zjištěných 

nedostatků, 

zápis přiložen v 

příloze materiálu 

tohoto bodu 

UR-402-26/21 

Bod programu: Žádost o stanovení 

termínu vyklizení prostor 

užívaných Severočeskou vědeckou 

knihovnou  

Rada města Chabařovice po 

projednání  

SOUHLASÍ 

s vyklizením a předáním 

nebytových prostor na adrese 

Husovo náměstí 156 v 

Chabařovicích do termínu 30. 

prosince 2021 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o tomto 

termínu vyklizení a předání 

prostor. 

Přílohy k usnesení:  

SVK_UL_žádost o prodloužení.pdf 

1. 12. 

2021 

Alena 

Tomešová, 

Ing. 

15. 12. 

2021 

- vyklizení 

prostor probíhá, 

bude ukončeno 

k datu 30. 12. 

2021 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci o plnění usnesení na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:15:14 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola plnění usnesení na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:22 

4. Oprava náhrobku Karla Fleissnera (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Jiří Hladík 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:25 

Důvodová zpráva 
Na předsedu RR ChN se obrátil pan XXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

autor řady historických příspěvků a pravidelný přispěvovatel do ChN, se žádostí o svolení k provedení 

opravy náhrobku Karla Fleissnera, a to na vlastní náklady. Jedná se o významnou osobnost v historii města 

(starosta Chabařovic a ředitel Sparkasse). XXXXXXXXXX poskytnul rozpočet na obnovu náhrobku 

(nabídka kamenictví Memory ze dne 29. 11. 2021) v celkové výši 3.233,- Kč (vč. DPH). XXXXXXXXXX 

je zároveň zapojen do pracovní skupiny města Chabařovice, která byla vytvořena za účelem koordinace a 

spolupráce na postupném zvelebení hřbitova v Chabařovicích. Tímto tuto žádost postupuji k projednání v 

http://www.usneseni.cz/


5 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

RM, aby bylo žadateli umožněno opravu na své náklady provést. S ohledem na kapacitu a předjednané 

časové možnosti ze strany kamenictví by měla být oprava provedena v období červen až červenec 2022. 

Jedná se tak o osobní zájem pana XXXXXX, který je XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a 

hrob bývalého ředitele Sparkasse XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Přijímání finančních darů spadá do tzv. zbytkové působnosti rady obce (§102, odstavec 3 Zákona o obcích č. 

128/2000 Sb.), jelikož tato činnost není zákonem výslovně vyhrazena žádnému z orgánů obce. Z tohoto 

důvodu je přijetí daru předloženo k projednání Radě města Chabařovice. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:15:25 

V 15:16:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jiří Hladík") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

PŘIJÍMÁ 

dar od pana Karla Proška, Proboštov v podobě obnovy náhrobku na hřbitově v Chabařovicích pana Karla 

Fleissnera. 

UKLÁDÁ 

informovat pana Karla Proška o tomto přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-427-29/21 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: IHNED (14. 1. 2022) 

V 15:17:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jiří Hladík") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

UKLÁDÁ 

zdokumentovat obnovu náhrobku na hřbitově v Chabařovicích před započetím obnovy a po ukončení 

obnovy a předložit tuto dokumentaci Radě města Chabařovice na vědomí. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


6 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-428-29/21 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 31. 7. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:31 

5. ZUŠ investiční záměr pro roky 2021-2027 (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:35 

Důvodová zpráva 
Investiční záměr ZUŠ Chabařovice byl schválen usnesením č. UR-335-22/21 dne 13. 10. 2021. V původním 

návrhu byl uveden i záměr realizace nahrávacího studia, ale bez uvedené ceny. Po poradě s projektovým 

manažerem byla navržena cena ve výši 500.000 Kč. Změna musí být schválena zřizovatelem. 

Upravená Tabulka s přehledem investičních priorit je uvedena v příloze usnesení. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:17:35 

V 15:18:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s úpravou navrženého investičního záměru Základní umělecké školy Chabařovice o realizaci nahrávacího 

studia ve výši 500 000 Kč. 

UKLÁDÁ 

odeslat upravený přehled investic. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-429-29/21 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:13 

6. Kulturní komise města Chabařovice - plán akcí na 1. pololetí roku 2022 (bod 

číslo 6) 

http://www.usneseni.cz/


7 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:17 

Důvodová zpráva 
  

Na schůzi kulturní komise byly projednány navržené akce v Chabařovicích a v Roudníkách, ze kterých 

vzešel předkládaný Plán akcí Kulturní komise města Chabařovice na 1. pololetí roku 2022. 

Hlavní činností komise je organizování kulturních, zábavních, vzdělávacích a společenských akcí. 

  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
OS doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:18:17 

V 15:18:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

Plán kulturních akcí ve městě Chabařovice a místní části Roudníky na 1. pololetí roku 2022 dle 

předloženého návrhu Kulturní komise Rady města Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

informovat Kulturní komisi Rady města Chabařovice o tomto přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-430-29/21 

zodpovídá: Věra Blahníková 

termín: 3. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:04 

7. Smlouva - pojištění majetku, pojištění vozidel v majetku města - Dodatek č. 1 

(bod číslo 7) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:08 

Důvodová zpráva 
Při kontrole majetku města Chabařovice bylo zjištěno, že není pojištěna budova haly p.č. 851/6 na ulici 

Teplická 425, Chabařovice, která byla v průběhu roku 2021 přikoupena do majetku města. Pojistné se zvýší 

o 74,-Kč. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 

http://www.usneseni.cz/


8 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu, pojistné se zvýší o 74,- Kč (paragraf 6320). 

Diskuze zahájena v 15:19:08 

V 15:19:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 0519737018 se společností Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s. – pojištění 

majetku a odpovědnosti. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-431-29/21 

zodpovídá:   

termín: 20. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:20:01 

8. Vyhrazené parkování pro zásobování - Husovo náměstí 20 (bod číslo 8) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:20:05 

Důvodová zpráva 
Na Krajský úřad Ústeckého kraje byla doručena žádost o vyhrazené parkování z důvodu zásobování u č.p. 

20 Husovo náměstí. Krajský úřad Ústeckého kraje tuto žádost postoupil příslušnému orgánu, a to Magistrátu 

města Ústí nad Labem a PČR DI v Ústí nad Labem. 

Dne 12.11 2021 bylo doručeno stanovisko MMUL a PČR DI o zapracování vyhrazeného parkování pro 

zásobování do již schválené dokumentace řešící úpravu náměstí v Chabařovicích.  

V současné době je projekt na rekonstrukci Husova náměstí ve fázi vydaného stavebního povolení a před 

realizací. Tato žádost není dále v souladu s projektem rekonstrukce - architektonické řešení. 

Město Chabařovice má v plánu podporovat místní podnikatele podobným řešením. Konkrétní stav bude 

řešen po rekonstrukci. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

http://www.usneseni.cz/


9 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na čerpání rozpočtu. 

Diskuze zahájena v 15:20:05 

V 15:22:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

NESOUHLASÍ 

se zapracováním vyhrazeného parkování pro zásobování do již schválené dokumentace řešící úpravu 

náměstí v Chabařovicích. 

UKLÁDÁ 

informovat o tomto přijatém usnesení všechny dotčené. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-432-29/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 3. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:18 

9. Docházkový systém pro Městský úřad Chabařovice, Středisko služeb města 

Chabařovice a Městskou policii Chabařovice (bod číslo 9) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:22 

Důvodová zpráva 
Dne 8.11.2021 byla vypsána  opakovaná výzva k podání nabídky ve zjišťovacím řízení na „Docházkový 

systém MěÚ Chabařovice“ . Osloveny byly čtyři dodavatelské firmy. Do termínu ukončení zjišťovacího 

řízení zaslaly nabídku tři firmy. 

Po prostudování nabídek a zjištění fungování jednotlivých systémů (dostupné funkcionality) jsme dospěli 

k závěru, že nelze nabídky objektivně porovnat.  

Je vhodné vytvořit novou zadávací dokumentaci, kde budou upřesněny funkcionality docházkového 

systému. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

http://www.usneseni.cz/


10 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Diskuze zahájena v 15:22:22 

V 15:38:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

zrušení zjišťovacího řízení na Docházkový systém MěÚ Chabařovice dle bodu 1.5. 

UKLÁDÁ 

informovat u přijetí tohoto usnesení všechny uchazeče. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-433-29/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 3. 1. 2022 

V 15:38:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

UKLÁDÁ 

připravit nové zjišťovací řízení na dodávku Docházkového systému pro Městský úřad Chabařovice s tím, že 

budou přesně definovány požadované funkcionality na základě Směrnice č. 2/2020 - Stanovení pracovní 

doby. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-434-29/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: IHNED (3. 1. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:59 

10. Smlouva o dílo - TDS (bod číslo 10) 

http://www.usneseni.cz/


11 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:03 

Důvodová zpráva 
Městský úřad Chabařovice nemá zaměstnance, který by vykonával technický dozor staveb a inženýrskou 

činnost. Proto je tato činnost vykonávána dodavatelsky. 

Vzhledem k tomu, že se smlouva o dílo uzavírá na dobu kalendářního roku doporučujeme uzavřít SoD se 

stávajícím dodavatelem. Cena za hodinový výkon byla porovnávána s nabídkami dostupnými u dodavatelů 

vykonávajících stejnou činnost. Celková cena za rok nepřesáhne 99.999,- Kč. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu, bude řešeno z par. 6171. 

Diskuze zahájena v 15:39:03 

V 15:40:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

uzavření Smlouvy o dílo – inženýrská činnost a technický dozor staveb s p. Jiřím Hanzlíkem, IČ 44515286. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis smlouvy. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-435-29/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: IHNED (7. 1. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:32 

11. Nové odběrné místo p. č. 137, k. ú. Chabařovice (bod číslo 11) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:36 

Důvodová zpráva 
Jedná se o zřízení nového odběrného místa pro parcelu p. č. 137 v k. ú. Chabařovice. Napojení bude 

provedeno v pozemcích ve vlastnictví města Chabařovice p. č. 126 a 138 v k. ú. Chabařovice. 

http://www.usneseni.cz/


12 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:40:36 

V 15:43:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s umístěním a realizací stavby „UL – Chabařovice, Na Můstku, ppč. 137 – nové OM“, č. stavby IP-12-

4011805. Investorem stavby je společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874, Děčín. Stavba se 

nachází na pozemcích města Chabařovice p. č. 126 a 138 v k. ú. Chabařovice, za následujících podmínek: 

1. před provedením výkopu bude před zahájením prací informováno Město Chabařovice - odbor majetku a 

rozvoje města 

2. po dokončení akce bude povrch komunikace / chodníku uveden do původního stavu (k převzetí bude 

přizván technický dozor města Chabařovice) 

3. při realizaci akce dbát na dodržení BOZP, označení stavby a minimalizovat dopad stavebních prací na 

životní prostředí hluk, prach, odpady 

4. zajistit bezpečnostní označení staveniště (výkopu) s ohledem na veřejný prostor komunikace 

Toto usnesení není vyjádření stavebního úřadu. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-436-29/21 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: IHNED (3. 1. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:25 

12. Smlouva o zemědělském pachtu (bod číslo 12) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:29 

Důvodová zpráva 
Žádost podala XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Chabařovice, která je stávající 

pachtýřkou, dle stávající Smlouvy o zemědělském ze dne 30. 05. 2021 a z důvodu nástupu na mateřskou 

dovolenou, žádá o přenechání pachtu třetí osobě. 

http://www.usneseni.cz/


13 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:43:29 

V 15:44:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

propachtování zemědělského pachtu třetí osobě, dle článku VI. odst. 5 Smlouvy o zemědělském pachtu ze 

dne 30.05.2016, a to pachtýři: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Chabařovice, IČO 

86746049, za podmínky, že propachtováním pozemků třetí osobě, nepřestává být původní pachtýř tím, kdo 

odpovídá za povinnosti dohodnuté v uzavřené Smlouvě o zemědělském pachtu ze dne 30.05.2016. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatelku o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-437-29/21 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: IHNED (3. 1. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:18 

Jednání ukončeno 20.12.2021 v 15:44:31 

http://www.usneseni.cz/


14 / 14 

20. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   20. 12. 2021 15:47 Bc. Ilona Galášová, v. r.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
   Mgr. Josef Kusebauch, v. r. 

Místostarosta(ka): 
   Libor Verner, v. r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

